Çi-rā be-şiŤ r-i mücerred mufāõaret ne-konem
Zi-şāŤ irī çi bed āmed Cerīr ü AŤşā-rā11

Böylece Lâmiî Çelebi şiirin sınırlarını çizmiş oluyor.12 Bu arada müellifin “õamse ve
tisŤa mi'e”de (H. 905/ M. 1499) yaşı “bīst ü heft”e (yirmi yediye) ulaşmıştır. Artık nefsini
tezkiye ve gönlünü tasfiye etmeyenlerin isteklerine ulaşamayacaklarını iyi bilmektedir.

Müellife göre, âlemin sırları tam olarak keşfedilemez. Gerçekten düşünülecek
olursa, gökyüzü hakkındaki bilgiler sarf ve nahiv bilgilerine benzer, hatalarla doludur ve
kazıtılıp atılmalıdır.